
お客様各位

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、このたび下記の通り、メンテナンスを実施させて頂きます。

  ・対象サービス：DDNSサービス
  ・影響範囲：一時的なサービス停止
  ・実施⽇時：2018年7⽉11⽇ ⽔曜⽇ AM1:00〜4:00

より良いサービスを提供していけるよう努めてまいりますので
今後ともどうぞよろしくお願い致します。        敬具

DDNSサービスのメンテナンスについて

2018年7⽉5⽇

以上


